АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2015 г. N 574

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА ОТ 25.04.2014 N 1459

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРИЕМА ОБРАЩЕНИЙ

ГРАЖДАН, ПОСТУПАЮЩИХ НА "ТЕЛЕФОН ДОВЕРИЯ"

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

"ГОРОД ВОЛГОДОНСК"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Город Волгодонск" постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 25.04.2014 N 1459 "Об утверждении Положения о порядке приема обращений граждан, поступающих на "телефон доверия" по противодействию коррупции в муниципальном образовании "Город Волгодонск" следующие изменения: слово "Мэр" в соответствующих падежах заменить словами "глава Администрации" в соответствующих падежах.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

Глава Администрации

города Волгодонска

А.Н.ИВАНОВ

Проект постановления

вносит заместитель

главы Администрации

города Волгодонска

по организационной,

кадровой политике

и взаимодействию

с общественными

организациями

В.Н. Графов